

KSP HRASTNIK, d.d.



Cesta 3. julija 7, 1430 Hrastnik

C E N E

STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB OBDELAVE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV IN ODLAGANJA OSTANKOV PREDELAVE ALI ODSTRANJEVANJA KOMUNALNIH ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE HRASTNIK V LETU 2018

z veljavnostjo od 1. 4. 2018 dalje
(sklep sprejel Občinski svet Občine Hrastnik na 26. redni seji dne 29. 3. 2018)

Hrastnik, april 2018

ODLAGANJE ODPADKOV

Št.	Javna služba	Potrjena cena omrežnina (A)	DDV – 9,5 %	Potrjena cena z DDV	Potrjena cena izvajanja GJS (B)	DDV – 9,5 %	Potrjena cena z DDV
1.	Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov v €/kg-omrežnina	0,01749	0,00166	0,01915	0,05258	0,00500	0,057580
2.	Odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov v €/kg	0,0337	0,0032	0,0369	0,0483	0,0046	0,0529
3.	Obdelava biološko razgradljivih odpadkov	0,0234	0,0022	0,0256	0,0206	0,0020	0,0226
4.	Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov v €/kg	0,0110	0,0011	0,0121			

Izvajalec storitve odlaganja odpadkov v Občini Hrastnik je podjetje Ceroz d.o.o. , Brdce 14 b, Hrastnik. Cene odlaganja odpadkov oblikuje podjetje Ceroz d.o.o..

Pojasnilo: Pri izračunu okoljske dajatve se uporabi letna količin odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov na deponiji Unično-preračunano na mesec.

1.A

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – omrežnina

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
82,93	1,9	0,1576	72,20	11,3787	0,01749	0,1990	0,0189	0,2179

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – omrežnina

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	72,2	34,6560	0,01749	0,6061	0,0576	0,6637
240	4	0,96	72,2	69,3120	0,01749	1,2123	0,1152	1,3274
770	4	3,08	72,2	222,3760	0,01749	3,8894	0,3695	4,2588
1100	4	4,4	72,2	317,6800	0,01749	5,5562	0,5278	6,0841
5000	4	20	72,2	1.444,00	0,01749	25,2556	2,3993	27,6548
240	2	0,48	72,2	34,6560	0,01749	0,6061	0,0576	0,6637
1100	2	2,2	72,2	158,8400	0,01749	2,7781	0,2639	3,0420
5000	1	5	72,2	361,00	0,01749	6,3139	0,5998	6,9137
5000	2	10	72,2	722,00	0,01749	12,6278	1,1996	13,8274

1.B

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – izvajanje GJS

litri/oseba	frekvenca odvozov	litri- mesec /1000 m ³	sodilo kg/m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
82,93	1,9	0,157567	72,2	11,3763	0,05258	0,5982	0,0568	0,6550

Primer izračuna obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – izvajanje GJS

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	72,2	34,6560	0,05258	1,8222	0,1731	1,9953
240	4	0,96	72,2	69,3120	0,05258	3,6444	0,3462	3,9906
770	4	3,08	72,2	222,3760	0,05258	11,6925	1,1108	12,8033
1100	4	4,4	72,2	317,6800	0,05258	16,7036	1,5868	18,2905
5000	4	20	72,2	1.444,00	0,05258	75,9255	7,2129	83,1384
240	2	0,48	72,2	34,6560	0,05258	1,8222	0,1731	1,9953
1100	2	2,2	72,2	158,8400	0,05258	8,3518	0,7934	9,1452

5000	1	5	72,2	361,00	0,05258	18,9814	1,8032	20,7846
5000	2	10	72,2	722,00	0,05258	37,9628	3,6065	41,5692

2.A

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – omrežnina

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
82,93	1,9	0,157567	25,27	3,9817	0,0337	0,1342	0,0127	0,1469

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za industrijo za posode – omrežnina

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	25,27	12,1296	0,0337	0,4088	0,0388	0,4476
240	4	0,96	25,27	24,2592	0,0337	0,8175	0,0777	0,8952
770	4	3,08	25,27	77,8316	0,0337	2,6229	0,2492	2,8721
1100	4	4,4	25,27	111,1880	0,0337	3,7470	0,3560	4,1030
5000	4	20	25,27	505,40	0,0337	17,0320	1,6180	18,6500
240	2	0,48	25,27	12,1296	0,0337	0,4088	0,0388	0,4476
1100	2	2,2	25,27	55,5940	0,0337	1,8735	0,1780	2,0515
5000	1	5	25,27	126,35	0,0337	4,2580	0,4045	4,6625
5000	2	10	25,27	252,70	0,0337	8,5160	0,8090	9,3250

2.B

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za gospodinjstvo za osebo – izvajanje GJS

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
82,93	1,9	0,157567	25,27	3,9817	0,0483	0,1923	0,0183	0,2106

Primer izračuna odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov za industrijo za posodo – izvajanje GJS

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	25,27	12,1296	0,0483	0,5859	0,0557	0,6415
240	4	0,96	25,27	24,2592	0,0483	1,1717	0,1113	1,2830
770	4	3,08	25,27	77,8316	0,0483	3,7593	0,3571	4,1164
1100	4	4,4	25,27	111,1880	0,0483	5,3704	0,5102	5,8806
5000	4	20	25,27	505,40	0,0483	24,4108	2,3190	26,7298
240	2	0,48	25,27	12,1296	0,0483	0,5859	0,0557	0,6415
1100	2	2,2	25,27	55,5940	0,0483	2,6852	0,2551	2,9403
5000	1	5	25,27	126,35	0,0483	6,1027	0,5798	6,6825
5000	2	10	25,27	252,70	0,0483	12,2054	1,1595	13,3649

3.A

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za gospodinjstvo za osebo – omrežnina

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
44,49	3,67	0,163278	54,81	8,9493	0,0234	0,2094	0,0199	0,2293

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za industrijo za osebo – omrežnina

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	54,81	26,3088	0,0234	0,6156	0,0585	0,6741
240	4	0,96	54,81	52,6176	0,0234	1,2313	0,1170	1,3482
770	4	3,08	54,81	168,8148	0,0234	3,9503	0,3753	4,3255
1100	4	4,4	54,81	241,1640	0,0234	5,6432	0,5361	6,1793
5000	4	20	54,81	1.096,20	0,0234	25,6511	2,4369	28,0879
240	2	0,48	54,81	26,3088	0,0234	0,6156	0,0585	0,6741
1100	2	2,2	54,81	120,5820	0,0234	2,8216	0,2681	3,0897
5000	1	5	54,81	274,05	0,0234	6,4128	0,6092	7,0220
5000	2	10	54,81	548,10	0,0234	12,8255	1,2184	14,0440

3.B

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za gospodinjstvo za osebo – izvajanje GJS

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)
44,49	3,67	0,163278	54,81	8,9493	0,0206	0,1844	0,0175	0,2019

Primer izračuna obdelave bioloških odpadkov za industrijo za osebo – izvajanje GJS

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	54,81	26,3088	0,0206	0,5420	0,0515	0,5934
240	4	0,96	54,81	52,6176	0,0206	1,0839	0,1030	1,1869
770	4	3,08	54,81	168,8148	0,0206	3,4776	0,3304	3,8080
1100	4	4,4	54,81	241,1640	0,0206	4,9680	0,4720	5,4399
5000	4	20	54,81	1.096,20	0,0206	22,5817	2,1453	24,7270
240	2	0,48	54,81	26,3088	0,0206	0,5420	0,0515	0,5934
1100	2	2,2	54,81	120,5820	0,0206	2,4840	0,2360	2,7200
5000	1	5	54,81	274,05	0,0206	5,6454	0,5363	6,1817
5000	2	10	54,81	548,10	0,0206	11,2909	1,0726	12,3635

PORAČUNAVAMO TAKSO

Primer izračuna MKO za GOSPODINJSTVO za osebo- okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov

1*	2	3	4*	5	6	7	8	8
litri/oseba	frekvenca odvozov	litri-mesec /1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg/ oseba/ mesec	cena €/kg	cena/oseba v €/mesec	DDV 9,5%	cena oseba v € z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5 x 6)	(7x8)	(7+8)

Primer izračuna MKO za GOSPODARSTVO za posodo- okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov

1	2	3	4*	5	6	7	8	9
velikost posode v litrih	frekvenca odvoza	litri na mesec /:1000 m ³	sodilo kg/ m ³	kg /posoda /mesec	cena €/kg	cena za posodo /mesec	DDV 9,50%	cena za posodo z DDV/mesec
		(1x2)		(3x4)		(5x6)	(7x8)	(7+8)
120	4	0,48	26,4	12,6720	0,011	0,1394	0,0132	0,1526
240	4	0,96	26,4	25,3440	0,011	0,2788	0,0265	0,3053
770	4	3,08	26,4	81,3120	0,011	0,8944	0,0850	0,9794
1100	4	4,4	26,4	116,1600	0,011	1,2778	0,1214	1,3991
5000	4	20	26,4	528,00	0,011	5,8080	0,5518	6,3598
240	2	0,48	26,4	12,6720	0,011	0,1394	0,0132	0,1526
1100	2	2,2	26,4	58,0800	0,011	0,6389	0,0607	0,6996
5000	1	5	26,4	132,00	0,011	1,4520	0,1379	1,5899
5000	2	10	26,4	264,00	0,011	2,9040	0,2759	3,1799